
Ożarów, dnia 27.01.2015 
 

 
SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 
MIEJSKO-GMINNEGO O ŚRODKA KULTURY W O ŻAROWIE 

ZA ROK 2014 
Wykonanie planu finansowego przedstawia się następująco: 
PRZYCHODY 
 

 

Plan      1037885,77 
Wykonanie     1067515,88 
co stanowi    102,85 
W tym: 
Stan środków na 01.01.2014 
Dotacje podmiotowa 
Dotacja celowa                                                                      
Odsetki od środków na rachunkach bankowych                                                              
Pozostałe wpływy(gazeta,ksero,taniec,plastyka,rozm.tel.,inne) 
Pozostałe przychody operacyjne  
 

 
1560,17 

1030000,00 
6325,60 
825,74 

28804,34 
0,03 

KOSZTY 
 

 

Plan 1049704,36 
Wykonanie 1062877,34 
co stanowi 101,26% 
 
Wynagrodzenia 
(nagrody, wynagrodzenia osobowe, umowy zlecenia i o dzieło) 
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 
(ubezp.społ., FP, herbata, badania okresowe, szkolenia, ubezp. 
pracowników, odzież ochronna, świadczenia urlopowe)  
Zużycie materiałów i energii 
Usługi obce 
Podatki i opłaty 
Pozostałe koszty rodzajowe  
(podróże służbowe, bezp.mienia, środków transportowych, 
abonament RTV, Internet) 
Wydatki maj ątkowe i nakłady na środki trwałe  
(wyposażenie, środki trwałe) 
Pozostałe koszty operacyjne  
Amortyzacja  

 
460265,62 

 
89312,35 

 
 

95241,86 
393034,27 

 
3443,24 

 
 

9761,41 
 
 

11818,59 

 
NALEŻNOŚCI I ZOBOWI ĄZANIA 

 
 

 
Należności wymagalne na 31.12.2014 
Zobowiązania wymagalne na 31.12.2014 

 
0,00 
0,00 

 
ŚRODKI PIENI ĘŻNE 

 

Stan środków pieniężnych na początek roku 
Stan środków pieniężnych na koniec roku 

1560,17 
909,67+6018,37 

Na dzień 31.12.2014r. jednostka posiadała zobowiązania niewymagalne w kwocie 448,63zł,    
w tym: 173,09zł za rozm. telef; zł ; 52,04zł za przeprowadzone czynności kontrolne PPIS oraz 
223,50 za usługi pocztowe.                                                      



Sprawozdanie 
z zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania 

dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Ożarów 
dla samorządowych instytucji kultury  

 
 

Rozliczenie otrzymanej dotacji podmiotowej za 2014 rok  
 

                                    Stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2014                             
1560,17 

 
  
     I. Przychody własne  
 Lp.    Wyszczególnienie  Kwota  
1. Odsetki od środków na rachunku bankowym 825,74 
2. Pozostałe wpływy (gazeta, taniec, plastyka, refundacja) 28804,34 
3. Dotacja celowa 6325,60 
4. Pozostałe przychody operacyjne 0,03 
 Razem:  35955,71 

 
 

               II. Dotacja podmiotowa  
Plan  Środki otrzymane     

Dotacja  1030000,00 
  

 
 
 

                      III. Wydatki    
Lp. Wyszczególnienie  Wydatki łącznie 

(kol.4+kol.5) 
 

Wydatki 
finansowane  

z dotacji 

Wydatki 
finansowane z 
przychodów 

1 2 3 4 5 
1. Zużycie materiałów i energii 110957,86 102000,00 4957,86 
2. Usługi obce  396608,77 390365,16 10243,61 
3. Opłaty różne 0,00 0,00 0,00 
4. Wynagrodzenia  460265,59 444879,25 15386,34 
5. Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia na rzecz pracowników 
89312,35 89312,35 0,00 

6. Podróże służbowe 0,00 0,00 0,00 
7. Pozostałe wydatki  3443,24 3443,24 0,00 
     
 Razem: 1060587,81 1030000,00 30587,81 

 
 
 

                                      Stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2014             
909,67+6018,37      

 
 

27.01.2015……………………. 
Data i podpis Dyrektora 

Samorządowej instytucji kultury  
 


